
NA LIDECH NÁM ZÁLEŽÍ

S polečnost Teleflex je nadnárodní
dodavatel zdravotnických pro-
středků. Závod Arrow Internatio-

nal CR, a.s. je členem skupiny Teleflex
od roku 2007. Firma má v České repub-
lice dlouhou historii a působí zde od
roku 1996. Dnes zde společnost zaměst-
nává 1400 lidí, a to ve dvou strategic-
kých závodech – Hradec Králové a
Žďár nad Sázavou.

Firemní společenská
odpovědnost
CSR program (společenská odpověd-
nost firmy) je nedílnou součástí života v
Teleflexu a na dobrovolnické činnosti
se podílí i samotní zaměstnanci. Podle
slov specialistky HR marketingu Marie
Šimonové si toho společnost velmi váží
a bude tento trend dál podporovat.

Poděkování patří
zaměstnancům
„Touto cestou bychom chtěli poděkovat
všem, kteří se aktivně podílejí na napl-
ňování Teleflex hodnot a firemní kultu-
ry. Jsme společensky odpovědná firma,
která se zavázala dostát definici našeho
poslání, což je zlepšovat zdraví a kvali-
tu života lidí. Právě díky našim lidem
tuto misi naplňujeme i v oblasti různých
dobrovolnických a charitativních inicia-

tiv,“ říká otevřeně zástupkyně společ-
nosti.

Jak Teleflex v roce 2022
pomáhal?
Teleflex CSR program je pestrý, pomá-
há okolní přírodě, potřebným lidem, dě-
tem, zapojuje se do sbírek a sportovních
akcí. „Jsme moc rádi i za dlouhodobou
spolupráci s Oblastní Charitou Žďár
nad Sázavou, protože podporovat tyto
iniciativy je naší srdeční záležitostí.
Hlavně nás těší fakt, že s nápady a pro-

jekty na pomoc v našem okolí přicháze-
jí také samotní zaměstnanci,“ nezapomí-
ná Marie Šimonová vedle zaměstnanců
zmínit i dlouholeté partnery.

Ve výčtu společných aktivit zaměst-
nanců a společnosti Teleflex by nemělo
chybět také zapojení například do akcí
jako je Potravinová sbírka, Čistá Vyso-
čina, Do práce na kole, Běh pro Světluš-
ku, Na kole dětem žďárskými vrchy,
Běh pro Domácí hospic Vysočina, Sáze-
ní stromů pod Zelenou horou.

„Každoročně naši zaměstnanci plní
také vánoční přání dětem ze SASky (So-

ciálně aktivizační služby pro rodiny s
dětmi ze sociálně znevýhodněného pro-
středí),“ říká Marie Šimonová. Více
dění z firemního života můžete sledovat
na sociálních sítích Facebook a Linke-
dIn.

Plány na letošní rok

„Budeme rádi, když se stejnou cestou
pomoci společně vydáme i letos, proto-
že jen tak tvoříme příběh, který mění
svět k lepšímu,“ dodává na závěr Marie
za celý tým Teleflexu. (zuz)

Zaměstnanci se zapojují do růz-
ných aktivit. Dobrocukrárna, Potra-
vinová sbírka, Běh pro Světlušku či
sázení stromů.

ADVERTORIAL

Zaměstnanci firmy
Teleflex se aktivně
podílejí na nejrůznějších
akcích. Pomáhají dětem i
přírodě, aktivně sportují.
Zkrátka se snaží měnit
svět k lepšímu.

Vedoucí
oddělení labelingu
• Práce z domu
• Vedení zahraničního týmu

Když zaměstnanci pomáhají

INZERCE


